
 

Desatero pro manipulaci, používání a ošetřování našich výrobků. 

Jsme rádi a děkujeme, že jste si vybrali postele z naší nabídky. 

 
Aby vám sloužily ke spokojenosti co nejdelší dobu, chceme vás informovat o nejvhodnějším způsobu 

používání a ošetřování. 

 
 

1. Při přepravě a manipulaci s nábytkem dbejte na jeho šetrné zacházení. 

2. Při přepravě a manipulaci chraňte nábytek před znečištěním a deštěm.  

3. Velmi důležité je ustavení nábytku v interiéru. Případné nerovnosti podlahy je nutno vyrovnat, aby byla 

zabezpečena správná funkce nábytku. 

4. Při montáži se držte přiloženým montážním návodem.  

5. Teplota prostředí 20°C a vzdušná vlhkost kolem 50% jsou optimální podmínky pro masivní nábytek. Dbejte prosím 

o dodržování těchto podmínek, jinak může docházet k  rozměrovým a objemovým změnám materiálu. 

6. Masivní nábytek chraňte před přímým sálavým teplem a před přímým žárem slunečního světla.  

7. U postelí je vždy nutno při každé změně umístění zkontrolovat usazení (kolmost) podpěrné nohy střednice.  

8. V případě vrzání postele doporučujeme na styčné plochy dřevěných částí postele (například postranice k  čelu) 

„namazat“ svíčkou (parafín); popřípadě tuhým mýdlem. V případě vrzání postele a roštu (jejich styčná plocha) 

doporučujeme rošt přišroubovat rošt k nosným patkám na postranici a střednici. 

9. Dbejte prosím upozornění k vámi zvolenému druhu provedení povrchové úpravy (lak nebo olej).  

10. Dřevo, jako přírodní materiál, se projevuje svým specifickým obrazem. Suky a kresba dřeva jsou přirozené a dávají 

finálnímu výrobku svou správnou a jedinečnou hodnotu. Výspravy jsou zpracovatelsky povoleny. Prosíme o Vaše 

porozumění, že nebudete přirozené projevy dřeva reklamovat.  

 

 

 
 

 


